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Comunicato n° 30

Date finali

PRIMA SERIE. Semifinali lunedi 5 maggio dalle 21 alle 23 al campo Mo
Invicta Sintetico. Finale giovedl 8 maggio alle ore 22 al campo Mo Baroni
sintetico.

SECONDA SERIE. Quarti di finale 28-29-30 aprile nei campi Mo Invicta
Sintetico e Mo Baroni 2. Semifinali lunedi 5 maggio al Mo Baroni
sintetico. Finale giovedli 8 maggio alle ore 21 al campo Mo Baroni
sintetico.

Stop Tesseramento

Da lunedi 7 aprile non sara piu possibile effettuare alcun tesseramento
di nuovi giocatori.

Rinvio gare

Le ultime due giornate, invece, non possono avere rinvii, soprattutto per
le squadre che sono in posizioni di classifica che le qualificano per le
fasi finali.

Attivita Regionale

Le prime due classificate della Prima Serie potranno partecipare di
diritto alle finali regionali che si disputeranno a Cesenatico a meta
maggio. Chi & interessato deve darne comunicazione alla Lega Calcio.

RISULTATI

Calcio a 7 Prima Serie

Girone A

Invictus — Leoni in Gabbia 8 — 1

Evicarri - Saly Imballaggi 6 - 1

Via Fleming - Galaxy Avengers 2011 3 - 2

S.L.M. - Hera Circ Dip. 1 - 1

Disciplina

Ammoniti: Stefano Pancotti (S.L.M.).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Evicarri 32 14 10 2 2 61 32 11
2 — Leoni in Gabbia 31 15 9 4 2 49 29 38
3 - Saly Imballaggi 28 15 8 4 3 52 40 20
4 - S.L.M. 21 14 6 3 5 45 40 12
5 - Invictus 19 14 6 1 7 60 55 3
6 — Mulini Nuovi 19 14 6 1 7 51 52 5
7 - Hera Circ Dip. 19 14 5 4 5 40 41 16
8 — Via Fleming 10 14 3 1 10 35 71 5
9 - Galaxy Avengers 2011 2 14 0 2 12 27 60 17



Calcio a 7 Seconda Serie

Girone B
Cortilese

Pizz.Il Capriccio
Cortilese
Mondialtech
Mudnes

Pizz.Il Capriccio

Ammoniti: Riccardo Grassi
Davide Franchi (Mudnes).
Diffide: Davide Cavazza
Una giornata:

Classifica
1 - Pizz.Il Capriccio
- Cortilese
- Pernilla
— Nuova Lucciola
AR Associati
- Cittadella S. Paolo
— I Capricci dellePupe
- Mondialtech
- Mudnes
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Girone C

New Line G.S.

Real Cari Park Range
New Line G.S.

Gli Squisiti

Classifica
1 - World Child
- Gli Squisiti
- Pub 25 Moglia
- Virtus To.Di. srl
Torrazzo Real Sud
- V.G.N.
- Real Cari Park Range
- PGS Smile
- New Line G.S.
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Girone D
Tab.S.Agostino
Pavullo Statunitensi
Lokomotiv Modena

Kos 1995

Edilpreti

Classifica
1 - MAM e piz.Paradiso
- Figurense F.C.
- Lokomotiv Modena
- Pavullo Statunitensi
- Edilpreti
Surfaces Mauman
- Tab.S.Agostino
- Rusticana
- Kos 1995
- Consolata 67
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(AR Associati);

(Mondialtech);

Giulio Goldoni (Pizz.Il Capriccio).

— Nuova Lucciola
— Mondialtech

- Cittadella S.
- Pernilla

- AR Associati

— Nuova Lucciola

Paolo

Disciplina

Giovanni Pizzano

Punti Gio Vin Par
39 14 13 0
29 14 9 2
29 14 9 2
24 14 8 0
18 14 6 0
17 14 5 2
14 14 4 2
14 14 4 2

0 14 0 0
- Torrazzo Real Sud
- Torrazzo Real Sud
- Pub 25 Moglia
— World Child

Punti Gio Vin Par
35 14 11 2
33 14 10 3
29 14 9 2
19 14 6 1
18 13 5 3
18 13 5 3

9 13 3 0
8 13 2 2
6 14 2 0

- MAM e piz.Paradiso

- Consolata 67

- Surfaces Mauman

- Rusticana

- Figurense F.C.

Punti Gio Vin Par
40 16 13 1
34 16 11 1
31 16 10 1
28 16 9 1
26 16 8 2
25 16 8 1
19 16 5 4
14 16 3 5

8 16 2 2
5 16 1 2

Enrico Battagliola
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CALENDARIO

calendario va controllato sempre settimana per settimana perché potrebbero
esserci variazioni *

PRIMA SERIE - Gare da disputare

Leoni in Gabbia-
Hera Circ Dip. -

Via Fleming -
Evicarri -
Invictus -
Mulini Nuovi -

Mulini Nuovi
Evicarri

Hera Circ Dip.
Galaxy Avengers 2011
Saly Imballaggi
S.L.M.

Ven
Gio

Mer
Gio
Mer
Mer

11/04
10/04

16/04
17/04
16/04
16/04

21
21

22
21
21
21

:00
:30

:00
:30
:00
:00

Nonantola Sintetic
Mo Baroni Sint

Mo Invicta Sint
Nonantola Sintetic
Montale La Palafit
Mo Invicta Sint

SECONDA SERIE - Gare da disputare

Giornate da Recuperare

(

3R)

Pizz.Il Capricc-

Cortilese -
Nuova Lucciola -
AR Associati -

Pizz.Il Capricc-
Mudnes -
Cittadella S. P-
Mondialtech -

Giornate da Recuperare

(
(

(
(
(
(

3R)

3R)

World Child -
Gli Squisiti -

New Line G.S. -
V.G.N. -
Real Cari Park -
PGS Smile -

Giornate da Recuperare

8R)
8R)
8R)

Consolata 67 -
Pavullo Statuni-
Surfaces Mauman-

Kos 1995 -
Lokomotiv Moden-
Tab.S.Agostino -
Pavullo Statuni-
MAM e piz.Parad-

Girone B
Cortilese Mar
Pernilla Gio
Mondialtech Gio
Cittadella S. Paolo Gio
I Capricci dellePupe Gio
Nuova Lucciola Gio
Pernilla Gio
AR Associati Gio

Girone C
Torrazzo Real Sud Mer
Real Cari Park Range Gio
Virtus To.Di. srl Lun
Torrazzo Real Sud Lun
Pub 25 Moglia Lun
Gli Squisiti Lun

Girone D
MAM e piz.Paradiso Ven
Rusticana Ven
Tab.S.Agostino Gio
Figurense F.C. Mar
Rusticana Mar
Consolata 67 Mar
Surfaces Mauman Mar
Edilpreti Mer

15/04

10/04
10/04
10/04

17/04
17/04
17/04
17/04

23/04
17/04

14/04
14/04
14/04
14/04

11/04
11/04
10/04

15/04
15/04
15/04
15/04
16/04

21

22:
:00
:30

21
21

21
21
21
21

21:

21:

21
22
20
21

21

21

20
21
21
21
22

:00

00

:00
:30
:30
:00

00

00

:00
:00
:00
:00

:00
21:
:30

00

:00
:00
:00
:00
:00

Sozzigalli

Carpi Cortile Rid.
Montale La Palafit
Mo Invicta Sint

Sozzigalli

Corlo Sint

Mo Baroni Sint
Montale La Palafit

Mo Baroni sint

S.Michele Sint

Mo Baroni Sint

Mo Baroni Sint

Mo Cittanova sint
Formigine S.France

S.Michele Sint
PavulloSerraPorto
Corlo Sint

Mo Invicta Sint
Castelnuovo Orator
Mo Baroni Sint
PavulloSerraPorto
Mo Baroni Sint

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



